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Puheenjohtaja tiedusteli voidaanko ylimääräinen asia ottaa käsittelyyn. 
Kunnanhallitus päätti yksimielisesti ottaa asian käsittelyyn. 
 
Auris Energia Oy on rakentamassa Satakuntaan noin 35 kilometriä pitkän 
biokaasun jakeluverkoston, joka johtaa Säkylästä Euran kautta 
Harjavaltaan. Suunniteltava jakeluverkosto on tarkoitettu biokaasun 
tuottajille sekä kaasun teollisuuskäyttäjille. 
 
Auris Energia Oy on pyytänyt lausuntoa putkireitin sijoittamisesta Säkylän 
kunnan alueelle ja maalle 6.3.2026 mennessä. Säkylän kunta on pyytänyt 
jatkoaikaa lausunnon antamiselle 20.3.2026 asti.  
 
Auris Energia Oy tulee myöhemmässä vaiheessa hakemaan sijoituslupaa 
kaasuputkelle Säkylän kunnalta. 
 
Jakeluputkiston käyttöpaine on 8 Bar ja se luokitellaan jakeluputkeksi. 
Reitille rakennetaan kaksi rinnakkaista PE160 kaasuputkea, joissa kulkee 
raakakaasua (CH4+CO2) ja biometaania (CH4). Kaasuputken 
linjasta on laadittu yleiskartta ja asemapiirustukset.  
 
Maakaasuasetuksen 551/2009:n turvallisuusvaatimuksien perusteella 
uusille putkille on haettu uusi suojaisa reitti, jossa vähintään 4 metrin 
suojaetäisyys toteutuu kaasuputken seinämästä lähimpiin 
rakennuksiin. Rakentamisen aikainen maksimi tilantarve on esitetty 
tyyppipoikkileikkauksin.  
 
Jakeluputkisto sisältyy Säkylän biokaasulaitokselle tehtävään YVA 
arviointimenettelyyn. YVA ohjelma tulee nähtäville helmikuun alussa. 
Hankkeen perussuunnittelu on käynnissä. 
 
Reitistä on tehty vaihtoehtovertailu sekä käyty alustavat keskustelut eri 
sidosryhmien kanssa. Elinvoimakeskuksen kanssa käydyn keskustelun 
perusteella putkea ei voida sijoittaa taajama-alueen ulkopuolella 
tiealueelle. Tämän vuoksi yksityisiä maa-alueita ei voida välttää, mutta 
niiden määrä on pyritty minimoimaan. Linjan sijoituksen luvitus on 
tarkoituksena toteuttaa vapaaehtoisin menettelyin. Yksityisten 
maanomistajien kanssa on aloitettu keskustelut sijoitussopimusten 
laadinnasta. 
 
Säkylän kunta on rakentamassa myös nykyisen avo-ojan korvaavan 
päärunkoviemärin junaradan pohjoispuolelle asemakaavassa osoitetulle 
putkirasitealueelle.  
 
Auris Oy:n jakeluputkireitti rasitealueineen edellyttää metsäisellä alueella 
10 metrin työalueen ja rakennustyön jälkeen 2 metrin levyisen 
käyttöoikeusalueen. 

 
Säkylän kunnan päärunkoviemärin suunnittelu on parhaillaan käynnissä ja 
suunnittelua toteuttaa Sweco Finland Oy.  
 
Verkoston sijaintitiedot ovat ainoastaan viranomaiskäyttöön. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus lausuu Auris Energia Oy:n biokaasun jakeluverkostoa 
koskevaan lausuntopyyntöön seuraavasti: 
 
Kunnanhallitus hyväksyy Kauniinsannantien suuntaisen biokaasun 
jakeluputken sijoittamisen kunnan omistamalle alueelle.  
 
Jakeluverkoston sijainnin määrittelemiseksi Kauniinsannantien ja nykyisen 
jv-pumppaamon 3 välisellä alueella on tärkeää selvittää ensin Köyliön-
Säkylän Sähkö Oy:n kaapelin tarkka sijainti. Sen jälkeen on tärkeää pitää 
putkien sijainnin määrittelemiseksi suunnittelupalaveri, johon osallistuvat 
mm. Säkylän kunnan tekninen johtaja sekä FCG:n ja Sweco Finland Oy:n 
suunnittelijat. 
 
Nykyinen päärunkoviemäri sijoittuu suunnitellun biokaasun jakeluverkoston 
kohtaan. Koska Säkylän kunta kumppaneineen tulee lähivuosina uusimaan 
nykyisen päärunkoviemärin, on biokaasun jakeluverkosto järkevää 
toteuttaa riittävälle etäisyydelle nykyisestä päärunkoviemäristä. 
Yksityiskohdat tulee suunnitella järjestettävässä suunnittelupalaverissa. 
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